ad laud. et oo. horas flexis genib., or. de vig. etiam per horas, com. \ddagger . suffr.; horae minores ut in feriali officiis per annum; ad prim. 4or ps. — Missa vig. sine Gl. sine Cr. 2da or. pro def. *Fidelium*, 3tia de Spiritu S. — In Cath. 2dus Noct. cum laud. def. — *Cantr. 2. missae: 1ma post laud. def. pro def. — 2da post gnam de vig., 2da or. de Spir. S. 3tia Ecclesiae.* — Vesp. de seq. sine com.

NOVEMBER Dierum XXX.

13 A. 1. Sab. OMNIUM SANCTORUM dx 1. clas. cum oct. *Celebre*, Gl. Cr. — In vesp. *Vilnae* com. seq., *Ubique* com. Dom., or. ex Dom. 4ta p. Epiph.

14 A. 2. Dom. XXIV. p. Pent. *1ma gbris* — *Vilnae: VII. Dolorum B. M. V. dx maj., in Br. v. in libel. officiis recept. Dom. 3tia gbris, hym. term. Jesu tibi... qui passus... 9. l. et com. Dom. 4. p. Epiph. et oct., in n. br. ad prim. Qui passus... Missa ut de VII. Dolor. in martio, or. pr. Gl. Cr. praef. B. ult. ev. Dom. 4. p. Epiph — In vesp. com. ejusd. Dom. et oct.*

*Eadem Dom. per Dioec. A. de ea sdx, ut in psalt. et pr. loco — Ad mat. hym. Primo die, ad laud. *Aeterne*, Ll. 3tii N. ex Dom. 4. p. Epiph. n. R. Dom. *1mae gbris*, com. oct., ad prim. 4oc ps., symb. sine prec. — Missa ex ead. Dom. 4ta, — vid. post Dom. 23tiam p. Pent. Gl. Cr. 2da or. de oct. ttm, praef. Trin. — In vesp. com. oct.*

Ubique post vesp. diei, dic. de praeecepto vesp. def. ritu dupl. — Processio cum statoinibus.

15 N. 3. F. 2. de oct. sdx, (*Vilnae: Ll. 1. N. ex Dom. hest.*) — Commemoratio OO. *Fidelium Defun.* — Post laud. festi, dic. tres Noct. def. cum invit. et laud. ritu dupl. de praeecepto — *Missae oo. de*

Requiem, or. unica et sequentia: *Dies irae* — Processio cum stationib. — *In Cath. 2. cantr missae* — Vesp. de seq. com. oct. et SS. Vitalis etc. MM.

- 16 A. 4. F. 3. S. Caroli Ep. C. dx, 9. l. SS. MM. com. oct. et SS. MM. Gl. Cr. — In vesp. com. oct.
- 17 A. 5. F. 4. de oct. sdx, Gl. Cr. 2da or. de Spir. S. 3tia *Ecclesiae* v. pro Ppa — Vesp. de oct. ut 2dae.
- 18 A. 6. F. 5. de oct. sdx, ut heri et pr. loco. — *Cresc. h. 4. m. 9. vesp.*
- 19 A. 7. F. 6. de oct. sdx — Vesp. de oct. ut 1mae ritu dupl., com. SS. MM. Coronator. — *Cras D. Nom. S. Cels. M.D. MICHAELIS NICOLAI.*
- 20 A. 8. Sab. Octava OO. SS. dx, 9. l. et com. SS. MM. Gl. Cr. — Vesp. de seq. com. praec. et Dom. 3tiae gbris, or. ex Dom. 5. p. Epiph. et S. Theodori M. — *Dom. 2. gbris cum sua hebd. omittr.*
- 21 A. 9. Dom. XXV. p. Pent. 3tia gbris, Patrocinium B. M. V. dx maj., offm nottr. ad finem festor. in aliq. loc., 9. l. et com. Dom. 5. p. Epiph. et S. M. Gl. praef. B., ult. ev. ejusd. Dom. — In vesp. com. seq., Dom. ejusd. et SS. Tryphonis etc. MM.
- 22 A. 10. F. 2. S. Andreae Avel. C. dx, (rec. *Decr. ad h. rit. elev.*) — Ll. 1. N. ex Dom. hest., 9. l. et com. SS. MM. Gl. — Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Mennae M.
- 23 A. 11. F. 3. S. Martini Ep. C. dx, 9. l. et com. S. M. Gl. — Vesp. a cap. de seq. com. praec.
- 24 R. 12. F. 4. SS. V. Fratrum MM. P. R. P. dx, Gl. In vesp. com. seq.
- 25 A. 13. F. 5. S. Didaci C. sdx, suffr., ad prim. prec. Gl. 2da or. *Acunctis*, 3tia ad lib. — Vesp. a cap. de seq. com. praec., suffr., ad compl. prec.
- 26 R. 14. F. 6. S. Martini P. M. sdx d. pr., in Br.